PACNOPAXEHWE

AOMUHNCTPALINA 3
COCHOBCKOIO MYHULITIATIBHOIO PAVIOHA
HUXEMOPOOCKOU OBJTACTU

OT1 30.03.2017 . Ne 231-p

O nposeneHun [Hs npusbiBHMKA B COCHOBCKOM MYHULMMANbHOM panioHe
Hwxeropoackon obnactu B 2017 rogy

PykoBoacTtBysicb nyHktoMm 3 cT.14 depepanbHoro 3akoHa oT 28.03.1998 Ne53-
®3 «O BOWHCKOM 0BA3aHHOCTM U BOEHHOW crniyxbe», ykazaHuem oTgena BOEHHOro
komuccapuata Hwxeropogckon obnactm no ropogam  boropoack, [MaBnoso,
Boropoackomy, [laBnosckomy, Bauckomy, CocHoBckomy panoHam oT 19.08.2006r.
Ne2/1105 B uensix BOEHHO-NAaTPUOTMYECKOro BocnuTaHma monogexu COCHOBCKOro
MyHMLUMNANbHOro panoHa Huxeropoackon obnactu:

1.0OpraHmnsoBaTb 1 npoeectn 20.04.2017 r. B 11.00 B PKL] «bepeska» panioHHOe
mMeponpuatne «[JeHb NpU3bIBHUKA».

2.PexomeHpoBatb mnHcnektopy BYC CocCHOBCKOM MOCENKOBOW afMUHUCTpaLmm
CocHoBcKoro myHuumnansHoro paioHa Huxkeropogckon obnactu (FOpos K.A.):

2.1.MNoarotoBUTb cueHapun npoBeaeHus «HA nNpuabiBHUKA».

2.2.06ecneunTtb 4BKY NPU3bIBHUKOB HA TOPXECTBEHHOE MeponpudaTtue,
nocesileHHoe «[Hto npuabiBHUKa» (MpunoxeHne 1).

2.3.0N0BeCTUTb  YfIEHOB MNPU3bIBHOW KOMWUCCUM U OOJDKHOCTHbIX — NnL,
NPYHUMaOLWNX yHacTue B MeponpuaTun, 0 BpeMeHu nposeaeHns «[JHa npusbiBHUKa.

2.4.HanpaBuTb nucbMa  pykoBOOUTENSAM  MpeanpuaTUn,  opraHusauuu,
yuypexxgeHun parmoHa o MPUHATUM ydacTua B NpoBeaeHun «[JHA Npu3biBHUKa»

3.HavanbHuky ynpaBneHuss o6pasoBaHua AgmuHuctpaumm  COCHOBCKOrO
MyHUUMNanbHoro pawmoHa Hwxkeropoackon obnactm (Xoxnos B.b.) HanpasuTb
aenerauumn oT Kaxxgoro obpasoBaTenbHOro yupexaeHms Ha «[JeHb Npu3biBHUKa.

4.PekomeHpoBatb aupektopy BOY CIMNO «CoCHOBCKMI arponpoOMbILLIEHHbIN
TexHukym» (3ynos H.B.) HanpaBuTb generaumio Ha «[leHb NpuU3biBHUKA.

5.HavanbHuKy ynpaBneHus KynbTypbl, MOMOAEXHOW MNOMUTUKM U chnopTa
AgmuHuctpaumm COCHOBCKOro MyHMUMNanbHOro pavoHa Hwkeropogckon obnactu
(lWteipoBa H.A)):

5.1.NoAaroToBUTbL KOHLUEPTHYHO NMPOrpamMmMy Ha BOEHHO-NATPUOTUYECKYIO TEMY.

5.2.06ecneunTtb opopmnenHune 3putenpHoro 3ana PKL, «bepeskax.

6.'maBHoMy pepakTopy raseTbl «COCHOBCKMM BeCTHUK» (HAkumoBa T.A.)
OTpa3uTb Ha CTpaHuLax raseTbl NnpoBeaeHne «[JHA Npu3biBHUKa.

7.KOHTpONb 3a BbIMOSIHEHMEM HACTOSALLEro pPacrnopsXXeHUs BO3NOXUTb Ha
ynpasnswowero genamm AgmuHuctpaumm COCHOBCKOrO MyHULMNANbHOrO panoHa
Hwxeropoackon obnactn (PegmHa E.B.).

(maBa AomMuHuUcTpaumm
COCHOBCKOro MyH/MUMNanbHOro pamnoHa A.C.3MMMH



O©CO~NOULPA,WNBE

MpunoxeHwne 1
K pacnopsbkeHuio AgMuUHUCTpaumm

COCHOBCKOrO MyHMLMMANbHOMO panoHa

Hwxeropoackon obnactu
ot 30.03.2017 Ne 231-p

Cnucok Npu3biBHUKOB

baxapeB Oner AnekcaHaposu4
bynaes Amutpun AnekcaHopoBuy
BoiknH Anekcen AnekcaHgposud
MopoxoB Makcum AnekcaHgpoBuy
"opyakoB Unbs Hukonaesud
MoptoHoB EBreHnin Anekcangposuy
Mpowes deHuc Cepreesuy

3umuH Makcum 3ayapaosud
3umMnH Makcum Hukonaesuny
KpytoB Cepren AHgpeeBuy
Mawopos Makcum KOpbeBuy
Mepsenes Muxaun CepreeBuny
MyToBkuH EBreHumn CepreeBmy
MapdgeHoB AHapen ['eHHagbeBUY
MoTtanoB Hukonan KoHCTaHTUHOBMWY
Myrvun OmuTpun Buktoposuy
MesiHHMKOB OmuTpun Cepreesuny
Pbiknkos [JeHnc AnekcaHaposuy
PsaboB AHTOH AnekcaHapoBuy
CadoHos Bnagumup Muxannosuy
Cvpopos Bopuc Anekcanoposud
CrapoctuH Kupunn Muxannosuy
Ctudbees anHumn BanepbeBuy
CyxaHoB Omuntpun Hukonaesmy
Tokapes Cepren EBreHbeBnY
KOpos Cepren Cepreesuy

®enuH Butanun Bnagumuposuny
YepHbiwos AnekcaHap Cepreesuy
Ynbpunkos Ceprein CepreeBny
WanknH Hukonan OmuTtpresny
WunwkuH Anekcen Hukonaesny

11.04.1998
18.09.1997
02.04.1997
16.01.1998
20.05.1998
08.12.1997
03.11.1997
06.01.1997
26.04.1998
04.10.1998
23.09.1998
06.11.1997
17.06.1997
03.09.1997
11.01.1998
30.05.1996
23.07.1997
30.08.1997
24.07.1997
18.08.1998
26.11.1998
17.12.1997
02.01.1999
17.09.1997
08.04.1999
21.04.1998
12.12.1998
18.08.1998
26.06.1998
18.12.1997
10.01.1999



